
památce velkých českých osobností. Taky se projdeme po hradbách
s úžasným výhledem na Pražský hrad a Vltavu.
Vycházka je vhodná i pro méně zdatné chodce.

vycházky s Ing. Petrem WEIGEM
"VYŠEHRAD"

KULTURNĚ KOMUNITNÍ CENTRUM
SENIOR FITNES

Senior fitnes z. s., Uralská 6, 160 00 Praha 6
www.seniorfitnes.cz

Vydejte se s námi na komentované

Kdy: v úterý 7.3.2023
Sraz : v 10:00 h rampě před Kongres.centrem

metro C Vyšehrad
Cena: 30 Kč/os. (platí se průvodci na místě)

V případě Vašeho zájmu kontaktujte
paní Zuzanu Roidtovou:
tel.: +420 606 203 406 
e-mail: z.roidtova@seniorfitnes.cz

Seznámíme se s Vyšehradem jako
s významným pradávným
hradištěm, druhým centrem české
státnosti, a hlavně středověkým
hradem a pevností, která si svou
historickou autentičnost zachovala
až do současnosti. Neopomeneme
ani Slavín, kde se pokloníme 


